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Szanowni Państwo, Małopolanie! 

 

Jako mieszkańcy Małopolski mamy z czego być dumni i czym się w Europie 

chwalić. Jesteśmy jednym z najszybciej rozwijających się regionów  

Unii Europejskiej. Sukces, jaki widzimy wokół nas, bierze się z pracy wszystkich 

Małopolan. To bardzo cieszy, ale pokazuje także, ile jeszcze pozostało  

do zrobienia. 

 

Zarząd Województwa Małopolskiego, któremu mam zaszczyt przewodniczyć 

wynegocjował na lata 2021-2027 około 13 miliardów złotych w ramach Funduszy 

Europejskich dla Małopolski. To środki, które dzięki Waszej pracowitości, 

zaangażowaniu, energii i nowatorskim pomysłom, staną się motorem napędowym 

i impulsem do dalszego rozwoju regionu.  

 

Mamy świadomość, że nasze decyzje wpływają na przyszłość następnych 

pokoleń, dlatego dbamy, aby Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027  

były wykorzystane z pożytkiem dla każdego z jej mieszkańców.  

 

Fundusze unijne są niezwykle ważne dla gospodarki i całej naszej społeczności, 

na nich oparliśmy wiele niezbędnych i ważnych inwestycji. Dzięki europejskiemu 

wsparciu jeździmy nowymi pociągami i ekologicznymi autobusami, leczymy się  

w nowocześnie wyposażonych szpitalach, a nasi najmłodsi mieszkańcy 

korzystają z nowych żłobków i przedszkoli. 

 

 

Marszałek 

Województwa Małopolskiego 

Witold Kozłowski 

 

Kraków, 13.04.2023 r.  

Mieszkańcy Województwa 

Małopolskiego 
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Tak wiele wspólnie do tej pory zrobiliśmy. Wykorzystując nowe środki będziemy 

mogli zrobić jeszcze więcej. Pieniędzy wystarczy, by spełnić wiele małopolskich 

marzeń. 

 

Przyszłość Małopolski należy do świadomych swoich możliwości i aktywnych 

mieszkańców. Już wkrótce rozpoczniemy pierwsze konkursy w ramach Funduszy 

Europejskich dla Małopolski. Czekamy na Wasze pomysły, inicjatywy i projekty.  

 

Razem możemy przyczynić się do rozwoju naszego regionu i wspólnie budować 

Małopolskę Przyszłości. 

 

 

 

Witold Kozłowski 

Marszałek Województwa Małopolskiego 


